

HELLEMYR MENIGHET

Tro – Tvil – Livsutfoldelse



Årsmelding for 2023

Årsmøte søndag 10.mars kl.13.00 i Hellemyr kirke

VISJON

Overskriften fra menighetsrådets sin virksomhet er **Tro – Tvil – Livsutfoldelse**. Dette er stikkord for hvordan menighetsrådet ønsker at mennesker skal oppleve menigheten og det som skjer i Hellemyr kirke: Fremme tro – Rom for tvil – Ønske livsutfoldelse.

MEDLEMMER

Det var 1879 medlemmer av den norske kirke i Hellemyr sokn ved utgangen av 2023. På Hellemyr bor det ca 4000 mennesker, så medlemsantallet er nesten 47%.

År	2023	2022	2021	2020	2019	2018
Innmeldt	6	6	1	3	5	2
Utmeldt	14	10	9	10	12	16

MENIGHETSRÅD

Menighetsrådet er menighetens øverste organ. Menighetsrådets formålsparagraf i kirkeloven § 9 «*Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv*».

Det skal legges til rette for et aktivt engasjement, innarbeide kirkelig undervisning, diakoni, kirkemusikk og barne- og ungdomsvirksomhet.

Ved inngangen til 2023 bestod menighetsrådet av disse medlemmene:

Solfrid Gundersen	Leder
Yngvild Gammelsæter	Nestleder
Sonja E. Thrana	Medlem
Jens Daniel Vinvand	Medlem
Samuel Zürcher	Medlem
Øyvind Skutlaberg	Medlem. Representant i fellesrådet
Birte Løvåsen	Vik.sokneprest fra 01.01.23 - 31.07.23
Ingrid Spikkeland	Sokneprest

Menighetsrådet har hatt 8 møter, inkludert 1 felles møte med staben hjemme hos Yngvild Gammelsæter. Rådet har behandlet 52 saker. Menighetsrådet er forberedt av menighetsrådets arbeidsutvalg (AU), som består av leder, nestleder, sokneprest og daglig leder. Menighetens årsmøte ble avholdt etter gudstjenesten søndag 26.mars 2023.

NYTT MENIGHETSRAAD

Det ble gjennomført valg av nytt menighetsråd mandag 11.september. Alle medlemmer av Den norske kirke over 15 år har stemmerett. Av 1589 stemmeberettigede stemte 165 personer. 4 av de som stemte var under 18 år. 156 stemmer ble avgitt i menighetsrådsvalget og 65 stemmer ble avgitt i bispedømmerrådsvalget.

Etter valget fikk menighetsrådet denne sammensetning:

Jens Daniel Vinvand	Leder
Daniel Bentsen	Nestleder
Ragnhild Hovde Konradsen	Medlem
Wenche Bariås	Medlem. Representant i fellesrådet.
Tore Gundersen	Medlem
Jon Olav Sørhaug	Medlem
Leif Egil Rønaasen Reve	1.varamedlem
Svanaug Kroknes-Rasmussen	2.varamedlem
Ingrid Spikkeland	Sokneprest

Menighetsrådet:

Menighetsrådet (MR) i Hellemyr menighet blir valgt for en fireårsperiode. Perioden var over i høst og det ble valgt et nytt MR for de fire neste årene. Vi benytter anledningen til å takke Solfrid Gundersen, Yngvild Fidje Gammelsæter, Sonja Elin Thrana, Samuel Zürcher, Øyvind Skutlaberg og undertegnede Jens Daniel Vinvand for god innsats med å lede menigheten stødig gjennom en noe utfordrende og annerledes periode. Nedstenging under pandemien satte en kjepp i hjulet for menighetsbygging. Vi har også vært igjennom store forandringer med bytte av sokneprest. Det har likevel vært oppløftende å se at folk kommer tilbake igjen etter pandemien, og at særlig barnearbeidet er i vekst. Det har også vært spennende å være med på ansettelse av ny prest, vedta ny liturgi og nytt misjonsprosjekt, arrangere turer, aktiviteter og basarer, og mye annet verdifullt arbeid. Igjen, en stor takk for innsatsen til avtroppende MR!

I nyvalgt MR har jeg fortsatt i min tjeneste og fått tillit som leder. Med meg på laget har jeg Daniel Bentsen, Ragnhild Hovde Konradsen, Wenche Bariås, Tore Gundersen, Jon Olav Sørhaug, Svanaug Kroknes-Rasmussen og Leif Egil Rønaasen Reve. En veldig fin gjeng med mange gode tanker om hvordan vi skal drive menigheten videre. Vi har startet opp et strategiarbeid med fokus på hva hver av oss ønsker å bidra med, samt på menighetens satsningsområder tro og tvil, fellesskap, misjon, barn og ungdom, og i tillegg økt fokus på menighetens økonomi. Vi har satt et måltall om å få 22 nye faste givere i 2024 for å sikre en bærekraftig økonomi for menigheten. Vi ser frem til å jobbe videre med vår levende hverdagskirke med inkluderende fellesskap, yrende barneliv, tro, tvil og livsutfoldelse.

Hilsen Jens Daniel Vinvand, leder for menighetsrådet

MENIGHETENS UTVALG

Teknisk komite: Tilsynsansvar for at det tekniske fungerer. Ansvar for å styre lyd og bilde på familiegudstjenester og større arrangementer i menighetens regi. Utvalget har bestått av: Geir Magne Abusdal, Øyvind Skutlaberg, Jon Ribe og Jon Olav Sørhaug.

ANSATTE

I løpet av 2023 var disse endringene i staben:

- Fra 1.januar-31.juli var Birte Løvåsen vikarierende sokneprest. Sokneprest Ingrid Spikkeland var tilbake etter foreldrepermisjon 1.august 2023.
- Fra 1.mars – 30.november var Marianne Gilje Løying diakonvikar.

Per 31.12.2023 var staben slik sammensatt:

Navn	Stilling	Stillingsstørrelse	Begynt
Ing-Marie Røed	Daglig leder + menighetspedagog	60% + 20%	01.02.2017
Marina Wikstad	Kantor	30%	01.01.2018
Mulue Meles	Kirketjener	50%	01.02.2016
Ann-Carina Rønaasen Reve	Ungdomsarbeider + Trosopplærer	40% + 50%	01.11.2020
Ingrid Spikkeland	Sokneprest	100%	07.06.2022

LIKESTILLING

Ifølge økonomiforeskrift for Den norske kirke skal det gjøres rede for tilstanden når det gjelder likestilling i årsmeldingen.

a. Faktisk tilstand når det gjelder kjønnslikestilling:

Menighetsrådet består av 4 kvinner og 5 menn. Det er mannlig leder og nestleder. Det er kvinnelig representant i fellesrådet og kvinnelig vararepresentant.

Menighetsrådets arbeidsutvalg består av leder og nestleder som er menn. Sokneprest og daglig leder (sekretær) er kvinner.

Kjønnsbalansen er ønskelig i utvalg, men ofte er det de kvalifiserte

personene som er tilgjengelig som blir brukt uavhengig kjønn. Totalt sett er det flest kvinnelige frivillige.

- b. Det er ikke iverksatt eller tenkt på spesielle tiltak for å fremme likestilling uavhengig av kjønn. Vi ser ingen spesielle begrensninger når det gjelder tilgang til egne aktiviteter, styrende organer, verv eller stillinger ut fra diskrimineringsgrunnlag.**
- c. Vi har ikke segregerte aktiviteter.**

GUDSTJENESTE

Gudstjenestene er menighetens hovedsamlinger. Stillingene finansiert av staten gjennom bispedømmerådet (sokneprest) og kommunen via fellesrådet (daglig leder 60%, organist i 30% og kirketjener i 40% stilling) er derfor i stor grad knyttet opp mot gudstjenestearbeidet, i tillegg til de kirkelige handlingene dåp, konfirmasjon, vigsel og gravferd.

Trosopplæringsreformen knytter mye av trosopplæringsarbeidet opp mot gudstjenestene, for eksempel fasetiltakene 4-årsbok, 6-årsbok, Tårnagenter, Lys Våken og en del av konfirmantarbeidet.

Hellemyr menighet har familiegudstjeneste en gang i måneden, da medvirker ofte kor eller andre barnegrupper i menigheten. Det er kontinuerlig arbeid å trekke frivillige i gudstjenestearbeidet, som dåpsverter, tekstleser, kirkeverter, i kaffegrupper med mer.

Gudstjenestestatistikk:

År	2023	2022	2021	2020	2019
Antall gudstjenester	34	37	24	24	33
Antall deltakere	3605	3957	1716	1519	4597
Deltakere i gjennomsnitt	106	107	71	63	139
Gudstjenester med nattverd	21	21	6	11	20
Nattverdsgjester i gjennomsnitt	62	63	54	49	85

De lave tallene i 2020 og 2021 skyldes pandemi restriksjoner.

MUSIKKEN I MENIGHETEN

Det er et rikt musikkliv i menigheten, med to barnekor og et voksenkor. De er med og beriker gudstjenester til stor glede for menigheten.

I løpet av året har flere solister og musikkere deltatt på gudstjenester; Jens Forus, Ragnhild Ek Zeiler, Mathilde Hannevik Strand, Marte Solheim, Jasmine Olsen Deliler, Kristoffer Ribe.

I oktober hadde vi gleden av å få besøk av koret «De som synger» fra Grim kirke.

Det ble også arrangert en salmekveld, med Jasmine Olsen Deliler som solist. Gamle og nye salmer ble framført, og menigheten fikk være med å synge. Dette er et arrangement som vi håper kan bli et fast årlig innslag.

På menighetsturen ble et lovsangsband satt sammen av frivillige, og de gav oss stor glede under turen.

Marina Wikstad, organist

TROSOPPLÆRING FOR BARN 0-12 ÅR

Det jevne trosopplæringsarbeidet for barn, som går fra uke til uke, drives i stort sett av frivillige i menigheten. Dette gjelder Knøttekoret, Hellemyr barnekor, Kjellergjengen, Fredagsklubben og Søndagsskolen med Tårnagenter. Disse har levert egne årsmeldinger som er en del av menighetens årsmelding. I løpet av 2023 er det arbeidet videre for å knytte det faste trosopplæringsarbeidet sammen med såkalte fasetiltak, der alle medlemmer i Den norske kirke i bestemte årskull får invitasjon til å delta på noe som skjer. Fasetiltakene er som regel knyttet opp mot gudstjeneste, og organiseres av de kirkelige ansatte. De samlede arbeidet er beskrevet i menighetens trosopplæringsplan.

Trosopplæringsplanen som Stortinget vedtok i 2003 er godt forankret i menighetene. Trosopplæringsplanen skal sikre at alle dømte får et minimumstilbud om 315 timer opplæring fra de blir født til de fyller 18 år. I planen er både de jevne tiltakene og fasetiltakene med.

Tidsavgrensede trosopplæringstiltak i 2023:

- Babysang
- 4 årsbok
- Hemmelig klubb 6 åringer

- Kreativ gruppe
- Påskevandring
- Julevandring

BABYSANG

Menigheten har i mange år arrangert Babysangkurs for barn 0-1 år. Det har vært ulikt antall deltakere på kursene. De seneste året har vi opplevd det vanskelig å ha kurs med påmelding. Derfor gjordes det en endring i 2023. I stedet for kurs med påmelding ble det drop-inn babysang. Dette viste seg være en bra endring. Opplegget er fortsatt det samme; sangstund med nye og gamle sanger, rim og regler, lunsjservering til selvkost, og god tid til prat og bli kjent med både barn og voksne.

Høstsemesteret ble det en økning av deltakere på over 200%, sammenliknet med vårsemesteret. På det meste har 23 mødre med barn møtt samtidig, og i snitt er det 15 foreldre med barn per gang. Babysang har vært hver torsdag kl.11-13.

4 ÅRS BOK

Hvert år inviteres alle 4 åringer til kirken for å motta «4 års bok».

Opplegget er;

Samling på lørdag, da barna får bli kjent med kirkerommet og møte prest og menighetspedagog. Bibelfortelling, sang, lek, lageaktivitet og noe å spise.

På søndagens gudstjeneste får barna komme fram og motta 4 års boken.

16 barn deltok.

HEMMELIG KLUBB

6 åringer ble invitert på hemmelig klubb. Vi lagde vår egen hemmelige klubb, leste i boka «Tre i et tre», spiste litt sammen og hadde aktiviteter. Utdeling av 6 års bok på søndagens familiegudstjeneste. 8 barn deltok.

KREATIV GRUPPE

er for de som går i 5.-7.klasse. Under vårsemesteret samledes 14 jenter hver torsdag ettermiddag fra kl.14-16 i kirkekjelleren. To ungdommer har vært med som medhjelpere, og det er stor stas for barna å ha ungdommene med. Vi har laget god mat sammen, hatt andakter og laget mange fine saker.

PÅSKEVANDRINGER

Dette gjennomføres sammen med personal fra Solkollen barnehage, som lager påskespill sammen med trosopplærer og organist. 6 barnehagegrupper og 3 grupper med 1.klassinger deltok.

JULEVANDRINGER

4 skoleklasser og 6 barnehager deltok på årets julevandring. Totalt var det 250 barn som var innom kirken og fikk møte juleevangeliet.

DÅP

Dåpssamtaler blir normalt gjennomført av presten i menigheten der barnet bor, mens det på dåpsgudstjenestene telles de barn som blir døpt i menighetens gudstjenester. Det vil dermed oftest bli brukt ulikt hvor mange dåpssamtale som er gjennomført og hvor mange som er døpt i gudstjenesten.

Utvikling av dåp i Hellemyr kirke:

År	2023	2022	2021	2020	2019	2018	2017
	17	7	15	15	17	17	18

SØNDAGSSKOLEN

Antall samlinger 2023: 12

Det var i gjennomsnitt 10 barn med per samling. Samlingene er under gudstjenesten og varer i ca.30 minutter. Hvis det er nattverd i gudstjenesten, kommer søndagsskolen opp og deltar på den (de som vil). Barna kan i tillegg bruke bønnestasjonene som er i kirkerommet.

Aktiviteter er bibelfortellinger, sang og lekar. |

august startet vi høstsemesteret med Kickoff på kirkebakken.

Hoppeslott, ansiktsmaling, lekar, pølse og popcorn stod på programmet.

Voksne ledere: Jon Olav Sørhaug, Jens Daniel Vinvand, Ingrid Nesland Bentsen, Åsmund Gjøystdal, Tone Andersen, Jasmin Torjussen, Sarah Alice Trondsen, Daniel Bentsen

Ønsker og behov for 2024: Holde oppe den gode rytmen. Rekruttere flere voksenledere. Vi byttet ut Tårnagentene med opplegget Aldri Alene i 2023. Vi skal fortsette å teste ut dette, evaluere underveis.

Daniel Bentsen

KNØTTEKORET

Knøttekoret er for barn mellom 3-6 år.

Vi øver annenhver tirsdag i kjelleren i kirka. Vi synger, leker, har en liten andakt og avslutter alltid øvelsene med frukt.

Året 2023 har vært et kjempegodt år for Knøttekoret! Vi har opplevd en stor økning i antall barn som kommer, og på det meste har vi vært nesten 25 barn på en øvelse! I snitt har koret stabilisert seg på rundt 20 barn på hver øvelse, noe vi synes er veldig gøy!

I 2023 har vi opptrådt på to gudstjenester, en i mars og en i oktober.

I tillegg sang vi på julebasaren 2.desember. Barna synes det er veldig stas å få stå i korrappene, og det er alltid gøy å se hvordan de legger inn et ekstra gir i sangen når de får et publikum.

Fra januar 2023 ble Ingrid Nesland Bentsen med som fast leder i Knøttekoret sammen med Kristina Haarr Vinvand som hadde vært med fra tidligere.

I tillegg har vi hatt hjelp av Svanaug Rasmussen til å kutte frukt våren 2023.

Fra høsten 2023 har Åse Lill Austerheim overtatt fruktansvaret med både innkjøp og oppkutting av frukt.

Ingrid Nesland Bentsen

HELLEMYR BARNEKOR

Barnekoret øver annenhver uke kl.18-19.

I 2023 var det ca 18 sangglade medlemmer.

Dirigent er Mari Marte Waaler Wærvågen.

Opptredener vi har hatt i løpet av året:

25.mars: Konsert på Frelsesarmeens Basar i Marvika.
16.april: Synge på gudstjeneste i Hellemyr kirke.
4.juni: Synge på gudstjeneste i Hellemyr kirke.
15.okt: Synge på gudstjeneste i Hellemyr kirke.
2.des: Konsert på Julebasaren i Hellemyr kirke.
3.des: Konsert i Storsalen på Hellemyr skole, under Julegrantenningen. I regi av Hellemyr Vel.
24.des: Synge på julegudstjenesten i Hellemyr kirke.

Ellers har vi hatt både pizzafester og juleavslutning m/grøt hos Mari Marte.

Våren 2024 ønsker vi å danne en foreldregruppe, som bla kan være med å planlegge en evt tur til Barnekor-festivalen i Kragerø i oktober.

Mari Marte Waaler Wærvågen

KJELLERGJENGEN

Kjellergjengen er for barn som går i 1.-4.klasse. De har samlinger i kjellerstua annenhver tirsdag kl.18-19.

2023 var det 15 samlinger (8 samlinger på våren og 7 samlinger på høsten).

Antall barn som går på Kjellergjengen er ca 40.

Gjennomsnittet i vår var ca.25 stk og 35 stk i høst.

Aktiviteter som er gjort:

Vi starter alltid med en bibelfortelling som etterfølges av aktiviteter som har vært: Spillkveld, båltur, Rebusløp i kirka, Filmkveld, Bingo, Påskeaktiviteter, Bakedag og Quiz.

Voksne på Kjellergjengen :

Monika Håland

Marianne Kolltveit Pettersen

Heidi Skreå Aanundsen

Renate Rasmussen

Charlotte Beate Rypestøl

FREDAGSKLUBBEN

Antall samlinger i 2023: 10 vår + 7 høst.

Antall deltakere, totalt: 85 barn har vært innom Fredagsklubben.

Gjennomsnitt per samling: 17 barn.

På Fredagsklubben samles barn fra 5.-7. klasse til aktiviteter i kirkekjelleren. Klubben holder åpent fra 18.00-19.30 stort sett annenhver fredag i perioden januar-mai og august-november. Vi har spill, pizza, samlingsstund med litt kristen formidling på videofilm og en kiosk som barna styrer selv.

Det har vært populært med konkurranser og felles aktiviteter som f.eks. bingo. I kiosken har vi kioskvarer, brus og popcorn.

Det er som regel mellom 15 og 20 barn på hver samling, men totalt har 85 forskjellige barn vært innom Fredagsklubben det siste året. Foresatte til 26 barn har betalt medlemskontingent, og dette gir oss ekstra støtte fra organisasjonen Acta.

Det siste året har Jon Olav Sørhaug vært hovedleder, og i tillegg har mange andre foreldre deltatt: Tore Gundersen, Tone Løvdal, Fredrik Sørensen, Rita og Stig Hellenen, Karina Kile og Kollak Smey. Vi forsøker å alltid være to voksne til stede.

Vi har fått ekstra prosjektstøtte til å arrangere en Gaming kveld i 2024.

Vi har bestilt SLUSH-maskin, noe barna gleder seg veldig til å ha i kiosken.

I tillegg har vi ønske om å kjøpe noen nye spill, og det er behov for flere frivillige som kan være med en eller flere ganger i semesteret.

Jon Olav Sørhaug

TROSOPPLÆRING FOR UNGDOM

Konfirmasjon er det trosopplæringstiltaket for ungdom som har lengst tradisjon og når bredes ut. Det er også det mest krevende da det inneholder konfirmanttur, ukentlige undervisningstimer, deltakelse i fasteaksjonen og flere gudstjenester med mer. Å delta på KRIK ligger også i konfirmantplanen.

Utvikling i antall konfirmanter i Hellemyr kirke:

År	2023	2022	2021	2019	2018
Antall	36	38	23	36	29

Konfirmanter høsten 2023:

Hver høst starter et nytt konfirmantkull i kirka vår, og 2023 er ingen unntak. 29 konfirmanter har vært med på kick-off og undervisningstimer. På grunn av sykemeldinger i staben har tilbudet vært litt redusert i høst, men det tar vi igjen til våren.

I år som i fjor har konfirmantene vært med som ministranter i gudstjenestene, og foreldrene er med og hjelper til med kirkekaffen. Konfirmantene var også med på å gjennomføre en flott lysmesse 2. søndag i advent. Det er en veldig pliktoppfyllende og positiv gjeng vi har med oss i år, og det er stor stas å få følge dem.

KRIK (Kristen idrettskontakt)

KRIK har trening i gymsalen på Solkollen barnehage, hver fredag kl.17.30-19 unntatt skolens ferier. Oppmøtet er varierende, og under 2023 har det i gjennomsnitt vært 6 stykker. KRIK har eget styre, som sammen med ungdomslederen planlegger aktivitetene. Styret var med og arrangerte Ungdoms galla i desember, og det ble en kjempefin kveld.

Konfirmantene er meldt inn i KRIK (inngår i konfirmantavgiften), og de skal i løpet av konfirmantåret delta x antall ganger på KRIK trening.

ACTIVATE – ungdomsklubb fra 13 år

Activate har hatt 8 samlinger i løpet av 2023. Sykemelding i staben har gjort at høstens Activate ble noe redusert. Den store happeningen var «Ungdoms galla», som KRIK-styret sammen med prest Ingrid og flere frivillige voksne stelte i stand en fredag kveld november. God mat og masse gøy program gjorde kvelden til en god opplevelse for deltakerne.

Fredager kl.19.30-21.30 har vært Activate´s faste tid.

LEDERTRENING

Ungdomslederne fra Hellemyr, Torridal og Grim menigheter har sammen arrangert ledertreningskurset «Lederlappen», et tilbud for ungdommer etter konfirmasjonen. Fra Hellemyr har 10 ungdommer deltatt, og kurset har hatt forskjellige temaer og opplegg i løpet av året. Det har også omfattet noen

praktiske oppgaver, som f.eks. deltagelse som ledere på konfirmantleir og på Lys Våken, samt bidratt med aktiviteter på menighetens sommerfest. Lederkurset går over 2 år, og avsluttes i 2024.

Hellemyr Gospel – Årsmelding 2023

Hellemyr Gospel er et kor for voksne over 20 år. Vi øver annenhver torsdag i Hellemyr Kirke (partallsuker).

I vårsemesteret har vi gjennomført 10 øvelser og har sunget på Menighetsfesten 16.mars samt 2 gudstjenester (5.februar og 18.juni). Vi hadde også en stor konsert lørdag 29.april sammen med koret Chainbreakers fra Rogaland. I tillegg hadde vi en sommeravslutning kirka.

I høstsemesteret arrangerte koret nok en stor konsert m/band 2.november. Den ble både godt besøkt og godt mottatt. I tillegg til det har vi sunget i Hellemyr kirke på gudstjenesten 10.september og basaren 2.desember. Vi gjennomførte 8 øvelser i høst og hadde i tillegg en juleavslutning i kirka.

Totalt har 27 personer vært innom koret i 2023, 25 i vårsemesteret og 23 i høstsemesteret.



Ledergruppa har i 2023 bestått av:

- Tore Gundersen (dirigent og pianist)
- Jon Ingebretsen (leder)
- Kristina Haarr Vinvand (permisjon fra november 2023)
- Ingrid Nesland Bentsen
- Marte Holmesland Tveite
- Elisabeth Kolbjørnsrud (fra oktober 2023)
- Lene Marie Melhus (fra oktober 2023)

Vi har hatt en relativ stabil medlemsmasse i 2023, men ønsker fortsatt nye og tidligere kormedlemmer hjertelig velkommen til et flott sosialt miljø og god sang!

Kristiansand, 29. januar 2024

Jon Ingebretsen (s.)

For styret i Hellemyr Gospel

FELLESKAP I HELLEMYR KIRKE

I 2023 arrangerte vi til sammen 10 kvelder med Fellesskap i Hellemyr kirke. Dette er samlinger for voksne der en kan komme alene eller sammen med andre og høre om et aktuelt tema, lytte til musikk og spise litt kveldsmat sammen. Samlingene starter kl. 20.00 i kirkekjelleren og følger et felles tema for halvåret. Som regel har vi en invitert gjest med på programmet. Etter et kort felles opplegg serverer vi et kveldsmåltid, te og kaffe.

Gjester i 2023 var blant annet:

Årstein Justnes fra UiA

Kristine Aasen fra Blå Kors

Jarle Haugland fra Tro og Medier

Sverre Vik fra Misjonsalliansen

Det har vært mellom 20 og 30 deltakere på kveldene.

I tilknytning til Fellesskap arrangeres det også småfellesskap i hjemmene med til sammen tre grupper i menigheten.

Hovedleder for Fellesskap i 2023 var Jon Olav Sørhaug.

Fra og med 2024 har vi utvidet ledelsen av Fellesskap til fire personer.

Ønsker for 2024 er å opprettholde et godt tilbud for voksne gjennom om lag like mange samlinger, og gjerne med enda flere deltakere.

Jon Olav Sørhaug

DIAKONI

Den diakonale satsningen i 2023 har fortsatt med blant annet måltidstjenester. Felles familiemiddag 1 gang i måneden og organisering av kirkekaffe etter gudstjenesten er en del av det diakonale arbeidet i menigheten.

Felleskap for voksne er også en del av det diakonale tiltaket. Dette drives nå av frivillige i menigheten.

På grunn av sykdom har vi manglet diakon store deler av året. Det har derfor vært vanskelig å få til nye diakonale tiltak. Staben har bidratt så mye det latt seg gjøre, men diakonen har vært savnet.

Oppfølging og støtte til de frivillige i menigheten, f.eks. ved å organisere en samling, er en viktig del i diakonale arbeidet. Frivillighetssamling for alle barn og ungdomsledere ble arrangert i begynnelsen av juni av trosopplærer Ann-Carina og ungdomsrådgiveren Margot Tangen fra bispedømmekontoret. Tema for samlingen var frivillighet og utfordringer man møter i arbeidet med barn og unge. Margot hadde et inspirerende innlegg, og deretter ble det god tid for å dele erfaringer og lytte på hverandre, fra de forskjellige gruppene.

For 2024 og videre er det ønskelig at det frivillige diakonale arbeidet styrkes, og at en får mulighet til å øke den diakonale tilstedeværelsen i nærmiljøet på Hellemyr.

MENIGHETSTUR TIL SKOGTUN

22.-24. September var vi en god gjeng som reiste på menighetstur til Skogtun, et leirsted i Finsland. Temaet for turen var fellesskap. En flott komité planla og gjennomførte det hele på en veldig fin måte. Det var et lovsangsband, satt sammen for anledningen, som leda oss i musikken, fellesskap for voksne, egne fellesskap for barn, grilling, fritid, bønnevandring og andakter. Det var en ordentlig positiv gjeng som reiste på tur, og alle stilte opp på sin måte. Turen var så vellykka at det kort tid etter ble avgjort at vi skal ha en menighetstur i 2024 også.

MENIGHETSFEST - SAMLING TIL OPPMUNTRING

Uten alle faste givere som bidrar økonomisk, og frivillige som driver de ukentlige aktivitetene for barn og ungdom, ordner kirkekaffe, lager menighetsblad, lager basar, menighetsturer og fester, for å nevne noe, ville det vært umulig å drive menigheten på samme måte som i dag.

Vi takker for den innsatsen dere legger ned i menigheten.

Som en takk for dette arrangerte vi menighetsfest der ca 50 frivillige og faste givere deltok.

MISJONSPROSJEKTET

Hellemyr menighet inngikk avtal med misjonsalliansen i 2021, og støtter prosjektet «Idrett krysser grenser». Arbeidet er knyttet til barn som lever på gata i Ecuador. Her kan idrett gi stor trygghet og være et sted for læring og mestring. Avtalen som menigheten har inngått, gjelder for 3 år.

I 2023 ble det samlet inn 23 480 kr til prosjektet.

INFORMASJONSARBEIDE

Menigheten informerer om hva som skal skje stort sett gjennom disse kanalene:

1. «Menighetsnytt», menighetsblad sammen med Grim menighet. 3 nummer kom ut i 2023. Redaksjonen har bestått av Svenn Anders Spikkeland (redaktør), Wenche Bariås, Elfie Dørum, Thor Kristian Hanisch og Gunnveig S. Rykkelid.
2. Menighetens hjemmeside, www.kirken.no/hellemyr
3. Menighetens Facebook side «Hellemyr kirke». Brukes hovedsakelig til å informere om ting som skjer i menigheten.
4. Facebook grupper. Enkelte av aktivitetene i Hellemyr menighet har egne Facebook grupper en kan bli medlem i, for eksempel «Krik Hellemyr», «Hellemyr barnekor», »Kjellergjengen», «Hellemyr Gospel».
5. Fæderlandsvennen. Felles gudstjeneste liste for Den norske kirkes menigheter i Kristiansand.
6. Brev. Invitasjoner til trosopplæringstiltak.
7. Kunngjøringer i gudstjenesten.

ØKONOMI

Hver gruppe i menigheten har sitt ansvar i regnskapet, der alle inntekter og utgifter føres. Disse gruppene har ansvar for sin økonomi, mens selve regnskapet føres av en ansatt.

Når gruppene går i overskudd, settes dette på fond som aktivitetsgruppa disponerer. Når aktiviteter som ikke har bygd opp fond går i underskudd og bruker mer penger enn de fått inn, tas disse pengene fra menighetens inntekter/fond.

Menighetsrådet vedtok 24.10.2023 følgende endringer i fondsoppsettet for Hellemyr menighet:

- Fond Activate/KRIK kafe, Fond Hellemyr ungdomskor og Fond Hellemyr KRIK flyttes til et felles fond, merket Fond Ungdom.
- Fond tomt Frillestad byttet navn til fond diakoni.
- Fond tilskudd til trengende flyttes til fond diakoni.

Alle disse fondene ble gjort om til disposisjonsfond.

En oversikt over aktivitetsgruppenes økonomi:

Aktivitet	På fond per 01.01.23	Resultat 31.12.2023 (urevidert)
Knøttekoret	2 654	-1 780
Søndagsskolen	10 236	+ 2 277
Kjellergjengen	23 540	-4 012
Hellemyr barnekor	24 148	-897
Fredagsklubben	38 967	-10 558
Alf Klubben	37 389	-967
Hellemyr Gospel	16 332	-4 246
*KRIK	85 850	-3 677
*Activate/KRIK kafé	55 068	-5 704
*Hellemyr Ten sing	56 830	
*Fond Ungdom		188 366

Regnskapet er normalt ikke ferdig revidert før årsmøtet holdes, heller ikke i 2024. Regnskapet er levert til revisjon. Resultatet for 2023 ser ut til at menigheten under ett går i overskudd med ca kr 66 650. Overskuddet er

hovedsakelig på grunn av litt høyere inntekter og lavere utgifter enn budsjettert på en del poster. Overskuddet settes som regel på disposisjonsfond for å brukes til uforutsette utgifter eller driftskostnader som øker fra år til år.

Endelig resultat blir lagt fram på menighetens årsmøte 10.mars.

Ved inngangen til 2023 disponerte menighetsrådet disse fondene til sitt arbeid:

Fond	Sum per 01.01.2023
Utsmykking	61 416
Diakoni	289 008
Disposisjonsfond	270 481

Hoved utgiftene for menigheten er utgifter til lønn og tilhørende kostnader til stillinger for å tilrettelegge og drive med arbeid for barn og ungdom, samt forbruksmateriell knyttet til menighetsarbeidet.

Hovedinntekten er menighetens givertjeneste og bispedømmerådets tilskudd til trosopplæring. Andre inntektskilder er ofringer, leieinntekter og utlodninger inkludert julebasaren.

Regnskapet kan fås ved henvendelse til daglig leder i menigheten.

Jens Daniel Vinvand
Menighetsrådsleder

Ing-Marie Røed
Daglig leder